南安市教育局文件

进修学校重要通知[image: image1.jpg]

关于2014年5月全国中小学

教师教育技术水平初级考试的通知

各中学、中心小学、市直学校：

根据《福建省教育厅关于组织参加全国中小学教师教育技术水平初级考试的通知》（闽教人[2009]65号）的要求，现将我市中小学教师参加2014年5月全国中小学教师教育技术水平初级考试的有关事项通知如下：

一、报考对象

参加过各级教育技术能力培训的（男，55周岁以下；女，50周岁以下）中小学教师。

二、报考学科

小学：语文、数学、英语、科学（自然）、品德生活与社会、音乐、美术、信息技术；

中学：语文、数学、英语、物理、化学、生物、地理、思想品德、历史、音乐、美术、信息技术。

三、报考流程安排

1、报考办法

⑴网上报名：4月4日—4月23日自行登陆全国中小学教师教育技术考试网：www.ntet.cn→在线报名→考生登录→立即申请→全国中小学教师教育技术水平考试报名须知及注意事项：我已阅读并同意→填写注册信息.确认→注册成功.登录→登录密码.考生登录→我要报考→选择报考区域.查询.选定“泉州南安教师进修学校”.下一步→选择报考科目.提交→已报考科目.打印。确认报考信息正确后，请自行打印出报名表（A4纸），在相应处签名，按规定时间到考点（南安市教师进修学校）缴费、拍照、交报名表。

⑵缴费、照相：4月8日—4月18日（周六、日除外）报考对象持《报名表》到市教师进修学校培训处办理缴费及照相（要求统一电子摄像）。

2、5月7-13日打印准考证：考生输入各自账号、密码自行打印。

3、5月17-21日正式考试。考生应根据准考证规定的日期、考场、考试时间提前30分钟到考。

四、报考费用

根据《福建省财政厅关于规范计算机等级考试收费收入管理有关问题的通知》闽财综【2009】18号规定每人收费90元。

五、有关事项

1、教师通过教育技术能力水平等级考试取得证书。该证书将作为教师资格认定和再认定、教师职务评聘和评优表彰的重要条件之一，关系到教师的切身利益，请各校领导高度重视并及时传达给教师。

2、根据《南安市中小学教师教育技术能力建设实施计划》，我市已基本完成培训考级任务，请各单位通知未取得教育技术水平初级证书的教师，根据要求按时办理报名、缴费、照相等手续。

3、根据《南安市中小学教师教育技术能力建设实施计划》南教综[2010]15号文规定，首次报考费回原单位报销。
南安市教师进修学校

二0一四年四月八日

3
— 1 —